Páginas 02 a 07

CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DA ANÁLISE DE RECURSOS E DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos neste Concurso Público o resultado da análise

dos recursos interpostos contra a divulgação do resultado da Avaliação da Equipe Multiprofissional, da análise dos recursos interpostos contra a nota da prova prático profissional e

divulga a Classificação Final para os cargos de fase única e a Classificação Prévia para o cargo de Procurador Jurídico, na seguinte conformidade:

INSTRUÇÕES

1. O candidato poderá interpor recurso contra a Classificação Prévia para o cargo de Procurador Jurídico, no período das 10h00 de 24 de fevereiro de 2026 e 25 de fevereiro de

2026 até às 23h59min, interpor recurso conforme previsto no capítulo 14 – dos Recursos do Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações.

2. Os recursos deverão ser interpostos por meio site da Fundação Vunesp, a Área do Candidato, no link Recursos, seguindo as instruções ali contidas.

3. Os recursos interpostos em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações não será avaliado.

4. O edital de análise de recursos interpostos será divulgado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Cerquilho e no site da Câmara Municipal de Cerquilho e no site da Fundação

VUNESP, na “Área do Candidato”, no link “Editais e Documentos”.

1. Resultado dos recursos interpostos contra a Divulgação do Resultado da Avaliação da Equipe Multiprofissional: NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS.

2. Resultado dos recursos interpostos contra a nota da prova prático-profissional para o cargo de Procurador Jurídico:

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Prova Resultado
644523 ANDERSON BRITO AZEREDO 12946567 Procurador Jurídico 006 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO
647929 ANDRE TADEU DE PAULA LEITE DE BARROS 10446915 Procurador Jurídico 006 -Prova Prático-Profissional INDEFERIDO
644520 DAYANA MARINHO DO PRADO 8399956 Procurador Jurídico 006 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO
647964 FELIPE COELHO DUARTE 9059792 Procurador Jurídico 006 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO

644521 JUNKI RODRIGO YOGUI 12804819 Procurador Jurídico 006 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO
647963 LUCIANE GABRIEL FERREIRA 8487340 Procurador Jurídico 006 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO
644519 OTAVIO MAIA RODRIGUES 12451185 Procurador Jurídico 006 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO
647928 RONALDO CARLOS VITAL 10444840 Procurador Jurídico 006 - Prova Prático-Profissional INDEFERIDO

3. Resultado com a Classificação Final para os cargos com fase única. Lista especial (deficientes) e geral, em ordem de classificação.

Lista Especial - Deficientes

Cargo - 001  Controlador de Acesso
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º SHEILA CRISTINA VIGNOTO SOUSA 1284365-2 55,00

Lista Geral

Cargo - 001  Controlador de Acesso
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º ANA CAROLINA PASQUOTO TAVARES 0850270-6 82,50

2 º ALEXANDRE NUCCI DE FREITAS 0839208-0 77,50

3 º FABIO ZANATA PAZIM 1120158-4 77,50

4 º ADONIS RODRIGUES MACHADO 0987332-5 77,50

5 º REGINALDO APARECIDO ALVES 0981744-1 75,00

6 º JOSE CARLOS LOMBARDI PERES 0890228-3 75,00

7 º JAIR GUSMAN JUNIOR 0840277-9 70,00

8 º WILLIAM BALDVYN GLAUSER 1283619-2 70,00

9 º JADSON SOARES DA SILVA 0839056-8 70,00

10 º GABRIEL AUGUSTO DE PAULA OLIVIERI 1271065-2 70,00

11 º FELIPE DE AVILA ANTUNES 1282863-7 67,50

12 º DOUGLAS LUIZ BELUCI 0840698-7 67,50

13 º IVAN RAINONE ANDRADE 1133777-0 67,50

14 º PAULA CRISTINA DOS SANTOS BOGEA 1017977-1 65,00

15 º ROSEMARY LIMA DE PROENCA 1289891-0 65,00

16 º GABRIEL MASCARENHAS DE OLIVEIRA 1067618-0 65,00

17 º LUIZ FERNANDO DE LIMA QUEIROZ 1295245-1 65,00

18 º DIEGO MORA DE ROBERTIS 0907053-2 65,00

19 º ITAMAR VENANCIO DA SILVA 1295070-0 65,00

20 º FELIPE DE OLIVEIRA 1031294-3 65,00

21 º GUSTAVO OLAVO DE MELLO 1284991-0 65,00

22 º ALEX CEZAR NEVES DOS SANTOS 0879491-0 62,50

23 º RAPHAEL LIETE 1023291-5 62,50

24 º JOAO LUIS PALMA DAS NEVES 1161150-2 62,50

25 º GABRIEL HIROSHI FUJIWARA 1281631-0 62,50

26 º MURILO BORTOLETO PEREIRA 1282138-1 62,50

27 º MARCOS KATSUSHIGUE TANOUE 0958766-7 60,00

28 º GUILHERME RODRIGUES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1296637-1 60,00

29 º MATEUS ALMEIDA MANTUANELI 1286258-4 60,00

30 º DANIEL DAROS GAVINO 1134525-0 60,00

31 º FELIPE FERREIRA 0899105-7 60,00

32 º PEDRO ANTONIO RODRIGUES OLIVEIRA SILVA 0891778-7 60,00

33 º JANUCIO VIEIRA DE MENESES 1252695-9 60,00

34 º ANDRE ESTEFANI SOUTO 0887137-0 60,00

35 º DANIEL MARQUES DE OLIVEIRA 1283261-8 60,00

36 º JONATHAN BORGES GOMES 0975063-0 57,50

37 º JOAO RENATO ALLEONI DE CAMARGO 1068263-5 57,50

38 º DEIVID ALEX DE CAMARGO 0958461-7 57,50

39 º RAFAEL JOSE FRANQUIN 0895636-7 57,50

40 º GABRIEL MARQUES DE OLIVEIRA 1284174-9 57,50

41 º GABRIEL HENRIK TRINDADE MENDONCA FERREIRA 0894349-4 57,50

42 º LUCAS RAFAEL DA CRUZ 0949523-1 57,50

43 º PAULO AUGUSTO DE ALMEIDA E SILVA 1127720-3 57,50

44 º CLODOALDO ROGERIO SEGANTINI 0894696-5 55,00

45 º CAMILA ANDRADE COSTA 0853589-2 55,00

46 º MATHEUS DE OLIVEIRA 0858890-2 55,00

47 º SHEILA CRISTINA VIGNOTO SOUSA 1284365-2 55,00

48 º FERNANDA APARECIDA SILVINO 0891587-3 55,00

49 º DIEGO GABRIEL RIBEIRO DE SOUZA 0844777-2 55,00

50 º JANAINA DOMINGOS DOS SANTOS 0839326-5 55,00

51 º MELLODY MAHER SOCORRO FARAH CICONELO 0893505-0 55,00

52 º KATHLEEN CRISTINA DOS REIS 1252858-7 55,00

53 º DAMARA SOUZA BIRRER 1288241-0 55,00

54 º CLEITON EDUARDO SANTOS 0891621-7 55,00

55 º RODRIGO PEREIRA DA SILVA 0874660-5 52,50

56 º VICTOR HENRIQUE FERREIRA VIANA 1170511-6 52,50

57 º MICHELE APARECIDA OLIVEIRA DE PONTES 0946951-6 52,50

58 º FLAVIO GOMES PINTO 0899181-2 52,50

59 º JAIME BELINASSI 0839447-4 52,50

60 º FABIO ROBERTO DOS SANTOS 1246151-2 52,50

61 º TATIANE LAZARIN RIBEIRO 0906706-0 52,50

62 º BRUNO JOSE DE BRITO MIGUEL 1278779-5 52,50

63 º THIAGO SA AMBROSIO 1273374-1 52,50

64 º HUGO MATEUS OLIVEIRA ALVES 0896039-9 52,50

65 º DIEGO ALMEIDA MANTUANELI 0899747-0 52,50

66 º KAUAN MARQUES DOS SANTOS 1174514-2 52,50

67 º SILVIA MARIA CHINELATTO BRANDOLISE 0841385-1 52,50

68 º FLAVIO JOSE SANTOS MEIRELLES BRASIL 0900290-1 50,00

69 º LEONARDO PIASKOSKI RIBAS 1156536-5 50,00

70 º LARISSA DELIZANDRA NASCIMENTO CORREIA 1240256-7 50,00

71 º ANA PAULA ROBERTO DE ALMEIDA PARDUCCI 0891696-9 50,00

72 º BRUNA ROMUALDO ROSSIN 1285785-8 50,00

73 º LAURA CECILIA GONCALVES LOVISOTTO 0880757-4 50,00

Cargo - 002  Contador

Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º MILENA DE CAMPOS FIUZA 1158482-3 72,00

2 º LICCYARA RICCI INFANTI 0926714-0 70,00

3 º LAZARO DE CAMPOS NETO 0844402-1 58,00

4 º BRUNA APARECIDA DA SILVA 0992176-1 54,00

5 º ANDRE LUIS PACHECO 1284124-2 52,00

6 º RODOLFO AUGUSTO SANTANA MELO 1234059-6 52,00

7 º PAULO CESAR REIS DE HOLANDA 1279584-4 50,00

8 º GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 1049679-3 50,00

9 º BEATRIZ JANUARIO DA SILVA ESTEVES 1285559-6 50,00

Cargo - 003  Controlador Interno Legislativo
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º THIAGO JOSE ROSSI DA SILVA 1131658-6 82,00

2 º PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA E SILVA 1139706-3 68,00

3 º FELIPE AUGUSTO CAMERIN SANTAREM 0850466-0 66,00

4 º THIAGO MARCON DE CAMARGO 0984638-7 64,00

5 º MATHEUS DAMASCENO FERREIRA 0840373-2 60,00

6 º SARA FAGUNDES RANGEL CAMARGO 0898717-3 60,00

7 º SAMUEL SILVA DE PROENCA 1078584-1 58,00

8 º JONAS DAL POZZO DE ALMEIDA NETO 0883804-6 58,00

9 º ELMO ESTEVES DE SOUZA JUNIOR 0868079-5 56,00

10 º JULIANO CUBAS GREGORIO 0904051-0 56,00

11 º AMANDA CAMPOS PINTO 1126845-0 56,00

12 º SERGIO LUIS FERIGATO 0879066-3 54,00

13 º MATHEUS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA MICHELIN 1161139-1 54,00

14 º GUILHERME MUTTER ERBETTA 1156031-2 52,00

15 º AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 1223856-2 52,00

16 º ALANDELON CARDOSO LIMA 0844170-7 52,00

17 º FERNANDA BARBOSA DE SOUZA DA SILVA 0885216-2 52,00

18 º RICIERI JOSE CAVALINI CAMARGO 1230259-7 52,00

19 º ELAINE CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 0899709-8 50,00

20 º BIANCA IAPICHINI BASILE 1103959-0 50,00

Cargo - 004  Oficial Legislativo de Compras e Licitações
Class. Nome Inscrição Nota Final

1 º ALESSA PIRES DOMINGUES 0872784-8 80,00

2 º JADINE SILVERIO GONSE 0899436-6 78,00

3 º ANA PAULA GARCIA SUMIYASU 1282943-9 70,00

4 º JULIO OTAVIO SERI POPTS 1272680-0 70,00

5 º JULIANA LACERDA DA SILVA 0860302-2 66,00

6 º ALICE AGNES SANTOS MIRANDA 0843515-4 62,00

7 º THALLES DINIZ VAZ 1283900-0 60,00

8 º GABRIELA GOMES FERRIM 0905467-7 60,00

9 º THAINNA PEREIRA SANTOS DE OLIVEIRA 0882860-1 60,00

10 º JULIA OLIVEIRA SIMONI 0873062-8 58,00

11 º DAMARIS DE OLIVEIRA VISCAINO 1275054-9 58,00

12 º STEFANO BENETTON PIZZOL GRIGOLON 1116883-8 56,00

13 º RODOLFO DE MORAES CARRIEL 1294918-3 56,00

14 º PEDRO GABRIEL DE OLIVEIRA TEIXEIRA 0952239-5 56,00

15 º WELLINGTON LIMA SANTOS 1266589-4 56,00

16 º ANA CLAUDIA MINER CORREA 1287270-9 54,00

17 º NATASHA MULLER MILOS TACCOLA 0881172-5 54,00

18 º FABIO ROBERTO DOS SANTOS 1246185-7 54,00

19 º ARISTIDES JESUS CAMARGO FILHO 1017971-2 54,00

20 º ERICA DE FATIMA MOTA LAZARO 0839176-9 54,00

21 º ANGELICA CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA 1284593-0 52,00

22 º LARISSA YUKI ICHIMURA GONCALVES BARBOSA 0857540-1 52,00

23 º VANESSA DE JESUS RODRIGUES 1157131-4 52,00

24 º MARCO AURELIO NASCIMENTO ALVES DOS SANTOS 0851400-3 52,00

25 º RAQUEL DE MIRANDA MELLO PASCHOAL 1288582-7 50,00

26 º CAMILA CRISTINA MARENGO 0875553-1 50,00

27 º RENAN FELIPE PIMENTEL 1083321-8 50,00

4. Resultado da Classificação Prévia, para o cargo de Procurador Jurídico, em ordem alfabética:

Lista Geral

Opção: 005 - Procurador Jurídico

Nome Inscrição Nota Obj Nota Ppp. Nota Final Class. Prévia

ADRIANO PAES DE CAMARGO 0883722-8 52,00 33,00 85,00 12 º

ANA MARIA NASCIUTTI OTONI 0898944-3 64,00 30,00 94,00 8 º

ANDERSON BRITO AZEREDO 1294656-7 66,00 39,00 105,00 3 º

ANDRE TADEU DE PAULA LEITE DE BARROS 1044691-5 62,00 37,00 99,00 6 º

DANIELA DE CASTRO MELONIO 1018635-2 74,00 30,00 104,00 4 º

DAYANA MARINHO DO PRADO 0839995-6 66,00 33,00 99,00 5 º

GUILHERME CUNHA SOARES 1262305-9 58,00 32,00 90,00 10 º

JEAN VENTURA FLORENCIO 0847892-9 72,00 47,00 119,00 2 º

JOAO PEDRO RODRIGUES SILVA 0844031-0 62,00 30,00 92,00 9 º

JUNKI RODRIGO YOGUI 1280481-9 54,00 35,00 89,00 11 º

LUCIANE GABRIEL FERREIRA 0848734-0 52,00 31,00 83,00 13 º

OTAVIO MAIA RODRIGUES 1245118-5 76,00 51,00 127,00 1 º

RONALDO CARLOS VITAL 1044484-0 60,00 36,00 96,00 7 º

OBS: Não houve candidatos deficientes habilitados para o cargo de Procurador Jurídico

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cerquilho, 23 de fevereiro de 2026.
Edilene Bellucci

Presidente da Câmara